
і 
УКРАЇНА 

Дубівська селищна рада 
Тячівського району Закарпатської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від «17» грудня 2025 року №144 
селище Дубове 

Про розгляд заяви 

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Гідроресурс-Тересва» від 05 грудня 2025 року №5/12-1 про надання дозволу на 
розміщення будівельної техніки, будівельних матеріалів та тимчасових 
будівельних споруд за межами будівельного майданчика, розташованого на 
земельній ділянці в с. Калини, кадастровий номер: 2124482800:01:002:0128, 
власником якої являється орган місцевого самоврядування - Дубівська селищна 
рада Тячівського району Закарпатської області, керуючись підпунктом 17, 
пункту «а» частини 1 статті 30, підпункту 5 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» ч.І ст. 261 Закону України 
«Про благоустрій населених пунктів», виконавчий комітет Дубівської селищної 
ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Гідроресурс-
Тересва» на розміщення будівельної техніки, будівельних матеріалів та 
тимчасових будівельних споруд на земельній ділянці в с. Калини площею 0,2000 
га, що є суміжною з земельною ділянкою кадастровий номер: 
2124482800:01:002:0128, власником якої являється орган місцевого 
самоврядування - Дубівська селищна рада Тячівського району Закарпатської 

області. 
2. Встановити термін дії дозволу, з 01.01.2026 до 31.12.2026 року, на 
розміщення будівельної техніки, будівельних матеріалів та тимчасових 
будівельних споруд на земельній ділянці 0,2000 га площею в с. Калини, що є 
суміжною з земельною ділянкою кадастровий номер: 2124482800:01:002:0128, 



власником якої являється орган місцевого самоврядування - Дубівська селищна 
рада Тячівського району Закарпатської області. 
3. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Гідроресурс-Тересва» 
дозвіл на тимчасове порушення благоустрою для розміщення будівельної 
техніки, будівельних матеріалів та тимчасових будівельних споруд на земельній 
ділянці в с. Калини площею 0,2000 га, що є суміжною з земельною ділянкою 
кадастровий номер: 2124482800:01:002:0128, власником якої являється орган 
місцевого самоврядування - Дубівська селищна рада Тячівського району 
Закарпатської області. 
4. Зобов'язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Гідроресурс-
Тересва» в період дії дозволу на тимчасове розміщення будівельної техніки 
дотримуватися правил благоустрою міста та унеможливити доступ сторонніх 
осіб до будівельної техніки, матеріалів та тимчасових споруд, розташованих на 
земельній ділянці площею 0,2000 га, що є суміжною з земельною ділянкою з 
кадастровим номером 2124482800:01:002:0128. 
5. Зобов'язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Гідроресурс-
Тересва» по закінченню вказаного терміну невідкладно прибрати із земельної 
ділянки, що є суміжною з земельною ділянкою кадастровим номером 
2124482800:01:002:0128 будівельну техніку, будівельні матеріали та тимчасові 
споруди, розміщені за час дії такого дозволу. 
6. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю «Гідроресурс-
Тересва» плату за розміщення будівельної техніки, будівельних матеріалів та 
тимчасових будівельних споруд на земельній ділянці в с. Калини площею 0,2000 
га, що є суміжною з земельною ділянкою кадастровий номер: 
2124482800:01:002:0128 у розмірі 240 000,00 (двісті сорок тисяч гривень 00 коп.) 
за весь період дії дозволу, зазначеного в п.2 цього Рішення. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних ресурсів, 
архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства. 

Селищний гол Денис КАГАНЕЦЬ 


